THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp

 trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-STTTT ngày 12/10/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trung tâm công nghệ thông tin và

Truyền thông trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 78/TB-STTTT ngày 23/12/2022 của Giám đốc Sở

Thông tin và Truyền thông về kết quả xét tuyển viên chức sự nghiệp trực thuộc

Sở Thông tin và Truyền thông năm 2022;

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp Sở Thông tin và Truyền thông

năm 2022 thông báo kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký tuyển dụng viên chức sự

nghiệp trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2022 như sau:

Số hồ sơ đăng ký dự tuyển: 02.

Số hồ sơ đủ điều kiện dự tuyển: 00.

Số hồ sơ không đủ điều kiện dự tuyển: 02.

(Danh sách kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp Sở Thông tin và Truyền thông

năm 2022 thông báo kết quả tuyển dụng – Vòng 01; đồng thời thông báo kết thúc

kỳ thi xét tuyển viên chức sự nghiệp trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông

năm 2022.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc (b/c);

- Sở Nội vụ (b/c)

- Các thí sinh có tên trong danh sách;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Cổng TTĐT; Trang TTĐT Sở TTTT

- Lưu: VT, HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ

Hoàng Mạnh Thắng

SỞ TT&TT TỈNH ĐĂK NÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

SỰ NGHIỆP SỞ TT&TT NĂM 2022

Số:  80/TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk Nông, ngày 28 tháng 12 năm 2022

KẾT QUẢ KIỂM TRA PHIẾU ĐĂNG KÝ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP

TRỰC THUỘC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số 80/TB-STTTT ngày 28/12/2022)

STT Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính
Nơi ở hiện nay

Trình độ

chuyên môn

Vị trí tuyển

dụng
Kết quả Ghi chú

01 Nguyễn Thị Kim Hiền 02/8/1999 Nữ

Tổ 5, Phường

Nghĩa Đức, Thành

phố Gia Nghĩa

Cử nhân Văn

hóa học,

Trường Đại

học Xã hội và

Nhân văn, hệ

chính quy

Phóng viên

hạng III
Không đạt

(1) Chuyên

ngành đại học

không phải là

báo chí; (2)

Chưa có chứng

chỉ bồi dưỡng

nghiệp vụ báo

chí, xuất bản;

(3) Chưa có

chứng chỉ ngoại

ngữ.

02 Nguyễn Hà Xuân 27/7/1989 Nam

68 Đinh Tiên

Hoàng, tổ dân phố

10, thị trấn Đắk

Mil, huyện Đắk

Mil, Tỉnh Đắk

Nông

Kỹ sư Điện tử -

Viễn thông,

Học viện Công

nghệ Bưu

chính chính

Viễn thông, hệ

chính quy

An toàn thông

tin hạng III
Không đạt

(1) Chưa có

chứng chỉ ngoại

ngữ; (2) Chưa

có chứng chỉ tin

học.

SỞ TT&TT TỈNH ĐĂK NÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

SỰ NGHIỆP SỞ TT&TT NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		2022-12-30T14:15:24+0700
	Việt Nam
	Hoàng Mạnh Thắng<Thanghm.stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T14:44:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!